2

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]от 19 февраля 2021 года                                                                                № 12
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 15 октября 2018 г. № 78 «О даче согласия на
передачу муниципального имущества муниципальными
образовательными учреждениями муниципального образования
 Ленинградский район на праве безвозмездного пользования
 муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения
«Ленинградская центральная районная больница»

Рассмотрев и обсудив заявление муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 5 станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район о внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 15 октября 2018 г. № 78 «О даче согласия на передачу муниципального имущества муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования Ленинградский район на праве безвозмездного пользования муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Ленинградская центральная районная больница», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Ленинградский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Ленинградский район от 3 сентября 2013 года № 55, в целях обеспечения учащихся горячим питанием в муниципальных образовательных и автономных учреждениях Ленинградского района, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1.Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 15 октября 2018 г. № 78 «О даче согласия на передачу муниципального имущества муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования Ленинградский район на праве безвозмездного пользования муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Ленинградская центральная районная больница» следующие изменения:
1) изложить пункт 8 раздела «Муниципальные дошкольные образовательные учреждения муниципального образования Ленинградский район» приложения к настоящему решению в следующей редакции:
«
	8.
	МАДОУ детский сад № 5
	- помещение медицинского кабинета, площадью 19.3 кв.м., расположенное на1-й этаже в здании по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район, х. Краснострелецкий, ул. Образцовая, д. 16А

    »
2) дополнить приложение пунктом 8.1:
«
	8.1  Технологическое и иное оборудование МАДОУ детский сад № 5:

	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	б/н
	Аппарат искусственной вентиляции легких Амбу (мешок Амбу)
	1
	2860,00

	2
	41013406372
	Бактерицидный облучатель/очиститель
	1
	19500,00

	3
	б/н
	Бикс большой
	2
	7020,00

	4
	б/н
	Динамометр кистевой 2-видов (для детей разных возрастных групп)
	1
	5460,00

	5
	б/н
	Кушетка
	1
	5850,00

	6
	б/н
	Лампа настольная
	1
	1729,00

	7
	б/н
	Носилки
	2
	10790,00

	8
	41013604864
	Оториноскоп с набором воронок
	1
	20800,00

	9
	б/н
	Секундомер
	1
	2000,00

	10
	б/н
	Стетофонендоскоп
	2
	1430,00

	11
	б/н
	Стол медицинский
	1
	5200,00

	12
	б/н
	Столик инструментальный
	1
	5200,00

	13
	41013604597
	Столик манипуляционный
	1
	19500,00

	14
	б/н
	Термоконтейнер для транспортировки медицинских иммунобиологических препаратов
	1
	1131,00

	15
	б/н
	Ширма медицинская
	1
	2405,00

	16
	б/н
	Бикс малый
	2
	2600,00

	17
	41013405647
	Холодильник
	1
	26520,00

	18
	41013604941
	Шкаф медицинский для хранения лекарственных средств
	1
	10400,00

	19
	б/н
	Сейф для хранения медикаментов
	1
	8320,00

	20
	101342207
	Весы медицинские
	1
	5500,00

	21
	(13)0
	Гигрометр психрометрический
	1
	500,00

	22
	б/н
	Грелка резиновая
	2
	300,00

	23
	б/н
	жгут
	2
	100,00

	24
	(24)0
	Лента измерительная
	1
	150,00

	25
	(39)0
	Пинцет
	1
	150,00

	26
	б/н
	Пипетка стеклянная
	5
	50,00

	27
	б/н
	Пузырь для льда
	2
	300,00

	28
	(36)0
	Средство перевязочные и шовные мвтериалы, лейкопластыри
	1
	500,00

	29
	б/н
	Термометр медицинский
	5
	195,00

	30
	(57)0
	Тонометр 3 детскими манжетами
	1
	850,00

	31
	(63)0
	Фонендоскоп
	1
	450,00

	32
	б/н
	Шпатель медицинский
	10
	750,00

	33
	101342203
	Динамометр кистевой
	1
	4200,00

	34
	101361019
	Кушетка медицинская
	1
	4200,00

	35
	101342201
	Плантограф
	1
	5200,00

	36
	101342208
	Ростомер
	1
	4100,00

	37
	101342206
	Спирометр
	1
	4500,00

	38
	101342202
	Таблица для определения зрения
	1
	3500,00

   »
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественным отношениям Совета муниципального образования Ленинградский район (Владимиров О.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                            И.А. Горелко
image1.wmf

oleObject1.bin